Ps es

JUSTIÇA ELEITORAL

"FRIBUNAL REGIONAL. E LEVFORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 139/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. LUIZ ANTÔNIO DA

VEIGA JARDIM, para substituir o Sr. BENEDITO CASSIMIRO DE

GODOY, na Função Comissionada, FC-08 de Coordenador de Serviços

Gerais, que se ausentou das suas funções, entre os dias 15 a 17 de abril do

corrente ano, para atender chamado da Justiça do Trabalho na cidade

Cuiabá-MT.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

* Eleitoral do Estado de Gotás, em Goiânia, aos 18 dias do mês de abril de

1997. 4 o J

A JOUCS AU AG o

pá io sado Antônió/Nery da Silva S.

Presidente